PAGE

[image: image1.png]

Смоленская область

Шумячский районный Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

28.10.2016 г.  № 89
пгт.Шумячи

	Об установлении ненормированного рабочего дня Главе муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области А.В. Голушкову»

В соответствии с областным законом от 31 марта 2009 года № 9-з «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Смоленской области», Уставом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области,  Шумячский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Установить Главе муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Голушкову Александру Васильевичу ненормированный рабочий день.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 30 октября 2015 года.
	Председатель Шумячского

районного Совета депутатов

	Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области

	В.А.Крупенев

	                             А.В.Голушков

PAGE

_1087894060.doc
[image: image1.png]